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4,042,990.00 2,361,328.05 2,361,328.05 1,681,661.950.00 0.0001 Construcción de Vías de Comunicación 

y Conexos
0.000.004,042,990.00 0.004,042,990.00 1,062,712.141,298,615.91

1,709,790.00 782,072.91 782,072.91 927,717.090.00X 0.00CONSTRUCCION DE ACERAS Y 
CONTENES EN DISTINTAS ZONAS DEL 
MUNICIPIODE SAN IGNACIO DE 
SABANETA

01 0051 2 1,709,790.00 0.000.00 1,709,790.00 0.00 496,671.74 285,401.17

2,333,200.00 1,579,255.14 1,579,255.14 753,944.860.00X 0.00CONSTRUCCION DE BADENES EN 
DISTINTAS INTERSECCIONES DE LAS 
CALLES DEL MUNICIPIO DE SAN 
IGNACIO DE SABANETA

01 0052 2 2,333,200.00 0.000.00 2,333,200.00 0.00 801,944.17 777,310.97

4,362,724.25 476,911.78 476,911.78 3,885,812.470.00 0.0011 Construcción Infraestructuras 
Urbanisticas y Ornamentales

0.000.000.00 4,362,724.250.00 476,911.780.00

2,862,724.25 476,911.78 476,911.78 2,385,812.470.00 0.00CONTRUCCION DE MONUMENTO AL 
GRAL. SANTIAGO RODRIGUEZ. EL 
CANTON, CARRETERA 
SABANETA-ESTANCIA  VIEJA

11 0051 0.00 0.000.00 0.00 2,862,724.25 0.00 476,911.78

1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.000.00 0.00LETRERO IDENTIFICATIVO DE LA 
ENTRADA DE LA CIUDAD, SAN IGNACIO 
DE SABANETA

11 0052 0.00 0.000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

1,153,871.73 1,021,347.33 1,021,347.33 132,524.400.00 0.0014 Reparación Edificaciones Municipales 0.000.001,801,257.00 -647,385.271,801,257.00 57,033.95964,313.38
1,153,871.73 1,021,347.33 1,021,347.33 132,524.400.00 0.00REPARACION DEL PALACIO MUNICIPAL 

(FINO DE TECHO, TERMINACION DE 
SUPERFICIE, INST. ELECTRICAS)

14 0051 2 1,801,257.00 0.000.00 1,801,257.00 -647,385.27 964,313.38 57,033.95

1,527,966.00 0.00 0.00 1,527,966.000.00 0.0015 Construcción en Cementerios 0.000.002,127,966.00 -600,000.002,127,966.00 0.000.00
1,527,966.00 0.00 0.00 1,527,966.000.00 0.00CONSTRUCCION DE LA PRIMERA 

INTERVENCION DEL CEMENTERIO LUZ 
DE LA ETERNIDAD

15 0051 2 2,127,966.00 0.000.00 2,127,966.00 -600,000.00 0.00 0.00

6,542,313.00 1,056,604.18 1,056,604.18 5,485,708.820.00 0.0017 Construcción Instalaciones Productivas 0.000.005,418,483.00 1,123,830.005,418,483.00 0.001,056,604.18
6,542,313.00 1,056,604.18 1,056,604.18 5,485,708.820.00 0.00CONSTRUCCION DE MUROS, 

INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
SANITARIAS EN EL MERCADO 
MUNICIPAL DE SAN IGNACIO DE 
SABANETA

17 0051 2 5,418,483.00 0.000.00 5,418,483.00 1,123,830.00 1,056,604.18 0.00
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